UBND TỈNH ĐỒNG NAI
BAN DÂN TỘC

Số:                /BDT-NVDT
V/v hỗ trợ thông báo phát sóng
chương trình phát thanh về công
tác thông tin đối ngoại cho vùng
đồng bào dân tộc thiểu số

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng       năm 2024

Kính gửi:    UBND các huyện, thành phố Long Khánh
và thành phố Biên Hòa.

Thực hiện Văn bản số 2729/STTTT-BCTT ngày 20/8/2024 của Sở Thông tin và
Truyền thông tỉnh Đồng Nai về việc hỗ trợ thông báo phát sóng chương trình phát
thanh về công tác thông tin đối ngoại cho vùng đồng bào dân tộc thiểu số.

Ban Dân tộc đề nghị UBND các huyện, thành phố Long Khánh và thành phố
Biên Hòa chỉ đạo phòng chuyên môn phối hợp thông báo rộng rãi trên các phương
tiện thông tin đại chúng để nhân dân đặc biệt là đồng bào dân tộc thiểu số biết và
theo dõi 05 chương trình phát thanh bằng tiếng Hoa về công tác thông tin đối ngoại
cho vùng đồng bào dân tộc thiểu số trên địa bàn tỉnh được phát trên sóng phát thanh
FM 97.5Mhz của Đài Phát thanh – Truyền hình Đồng Nai trong thời gian từ ngày
27/8/2024 đến ngày 26/12/2024 (kèm theo lịch phát sóng chi tiết).

Đề nghị UBND các huyện, thành phố quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng Dân tộc các huyện, thành phố;
- Lãnh đạo Ban;
- Lưu: VT, NVDT.
     Nhung

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Khang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T13:47:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thị Hiên<hiennt.bdt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-08-21T14:11:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Văn Khang<khangnv.bdt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T15:26:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	BAN DÂN TỘC<bdt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T15:26:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	BAN DÂN TỘC<bdt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T15:26:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	BAN DÂN TỘC<bdt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T15:26:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	BAN DÂN TỘC<bdt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!